1

ПРОТОКОЛ №2/2024

заседания закупочной комиссии

Акционерного общества «Сахатранснефтегаз»

г. Якутск

ул. Кирова, дом 18, блок «В»

«05» февраля 2024 г.

Дата и время определения победителя: 05.02.2024 г. в 15:00 ч.

Закупочная комиссия правомочна, кворум имеется.

Повестка дня: Подведение итогов продажи.

Форма проведения продажи: Публичное предложение с закрытой формой подачи предложений о

цене.

Предмет продажи: Проведение продажи посредством публичного предложения объекта

недвижимого имущества:

- Жилой дом, назначение: жилое, площадь 107,8 кв.м., с кадастровым номером

14:35:108001:19668, расположенный по адресу: Республика Саха (Якутия), г Якутск, доп. адрес:

п/х Намцырь, "Дом оператора"

Начальная цена продажи имущества: 108 000 (сто восемь тысяч) рублей 00 копеек в т.ч. НДС.

Валюта договора: Российский рубль.

Итоги рассмотрения заявок и документов претендентов

Рег.

№1

Дата и время

регистрации

заявки

Порядковый

№2

Размер ценового

предложения, руб.

Решение

закупочной

комиссии

Основание отклонения3 (при

наличии)

1 31.01.2024 г.

10:56 (ЯКТ)

2 108 000,00 Соответствует

2 01.02.2024 г.

15:05 (ЯКТ)

1 285 000,00 Соответствует

3 02.02.2024 г.

16:23 (ЯКТ)

- 150 001,00 Не соответствует - Не представлено Письмо,

подтверждающее, что претендент

ознакомлен с информацией,

необходимой для принятия

обоснованного решения о

совершении им сделки купли-

продажи имущества, в том числе в

необходимой и достаточной для

совершения данной сделки степени

осведомлен о состоянии

имущества. Письмо

предоставляется за подписью

руководителя претендента или либо

его уполномоченного

представителя.

1 Регистрационные номера заявок
2 Порядковый номер по выгодности ценового предложения
3 Основание отклонения со ссылкой на структурные единицы извещения, при этом указание обоснования отклонения заявки является правом

организатора продажи

2

По итогам голосования единогласно принято решение:

Заключить договор купли-продажи имущества с претендентом регистрационным номером заявки

№2 по цене 285 000 (двести восемьдесят пять тысяч) рублей 00 коп., в том числе с НДС 47 500

(сорок семь тысяч пятьсот) рублей 00 коп.

Приложение: протокол вскрытия конвертов с ценовым предложением претендентов от 05.02.2024

№2/2024.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами закупочной комиссии:

Председатель комиссии: ____________________
(Подпись)

Соловьев А.А.

Заместитель председателя комиссии: ____________________
(Подпись)

Голомарев И.Г.

Секретарь комиссии: ____________________
(Подпись)

Хамаганов А.А.